мун и чи пал ьное бюджетное дошкол ьное образовательное уч режден ие

детский сад JФ37 Колобок>

прикАз

18.06.202lг

<*О создании единой комиссии

по осуществлению закупок)

}i9 о-д

В целях организации деятельности мБдоУ детского

<колобок> при осуществлении закупок для собственных

соответсТвии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 201З

,,О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

обеспечения государственных И муниципальных нужд",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить единую комиссию I\4БЩОУ

по осушествлению закупок в новом составе

}l'91.

сада J\b37

нужд, в

г. Jrгs 44-ФЗ

услуг для

детского сада Лb37 <Колобок>

состав согласно приложению

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Завелуюший Шестопалова т.А.

дщщ
!* / плшя9y ]f'**

Председатель Единой комиссии :

Заместитель председателя Единой
комиссии:

Члены Единой комиссии:

Секретарь Единой комиссии:

Приложение }lЪ1

к приказу МБДОУ детского
сада },{ЪЗ7 <Колобок>

от 1В.06.2021 года ЛЪ о-д

Оголева Виктория Владимировна

Состав единой комиссии
N4БДОУ детского сада ЛЬ37 кКолобок))по осуществлению закупок

Семенцова Ольга Евгеньевна

Пастухова
Корольчук

наталия Алексеевна
полина Евгеньевна

Иванова Надежда Константиновна